ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Урайская  школа-интернат для  обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

ПРИКАЗ

от «_30_» _06_  2023 г.                                             № _311_

Об организации подвоза учащихся

КОУ «Урайская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья»

 на 2023/2024 учебный год

В целях соблюдения основных требований межведомственного приказа при организации

ежедневного подвоза учащихся от мест проживания к школе-интернату, а также к местам

проведения спортивных, оздоровительных, культурно-массовых мероприятий и обратно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить маршруты движения школьного автобуса (приложение 1).

2. Утвердить расписания движения школьного автобуса (приложение 2).

3. Утвердить список учащихся детей-инвалидов школы-интерната, подлежащих подвозу

школьным автобусом, в том числе обучающихся на индивидуальном обучении на дому

(приложение 3).

4. Утвердить список учащихся школы-интерната, нуждающихся в ежедневном подвозе

(приложение 4).

5. Утвердить список учащихся школы-интерната, проживающих в удалении от города и

нуждающихся в перевозе школьным автобусом между поселениями (приложение 5).

6. Разовые подвозы учащихся школы-интерната осуществлять согласно дополнительному

списку учащихся, утвержденному директором школы-интерната.

7. Утвердить список лиц, ответственных за сопровождение учащихся (приложение 6).

8. Ответственным за сопровождение иметь при себе утвержденные списки учащихся

школы-интерната и вести учет ежедневных перевозок учащихся школьным автобусом

(приложение 7).

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Разд.: в дело № 01-10. Копия – ответственным за сопровождение учащихся школы-интерната.

Терпиловской И.В., Гнилицкой О.В.

Директор

О.В. Петрова